2021 年 2 月

医療関係者 各位

堀井薬品工業株式会社

業務部

出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

「ヘモレックス軟膏」の出荷調整につきまして、医療関係者の皆様には大変ご迷惑をおか

けしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

この度、本製品につきまして十分な在庫量を確保し、安定供給体制が整いましたことから

２月 18 日より関係卸様の通常受注を再開させていただきます。

医療関係者の皆様には⾧期にわたりご協力頂きましたこと、心より御礼申し上げます。

 引き続き、安定供給に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何

卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

■対象製品

製品名 包装 統一商品コード 販売包装単位コード

ヘモレックス軟膏

2ｇ×70 320-603066 14987320603063

2ｇ×350 320-603073 14987320603070

以上